

# OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

## XXXIII Niedziela Zwykła

1. We środę / 27.11 / będziemy przeżywać kolejną rocznicę objawienia Matki Bożej Cudownego Medalika św. Katarzynie Laboure. W przyszłą niedziel można będzie otrzymać medaliki i obrazki od Pań z Apostolatu Maryjnego.
2. W piątek / 22.11/ wspomnienie św., Cecylii, dziewicy i męczennicy, patronki śpiewu kościelnego. Wraz z naszym chórem zapraszamy na wieczorną Mszę Świętą o godz. 18.00. Po Mszy Świętej spotkanie chóru.
3. Zbliżamy się do końca obecnego roku liturgicznego. Przyszła niedziela, 24 listopada, to uroczystość Jezusa Chrystusa, Króla Wszechświata, jest to patronalne święto Naszej Prowincji Księży Pallotynów, jednocześnie ta uroczystość kończy Rok Kościelny.
4. W przyszłą niedzielę po Mszy Świętej o godz. 8.30 zmiana tajemnic dla członków Żywego Różańca.
5. Zapraszamy do adoracji Najświętszego Sakramentu w powszednie dni tygodnia, od porannej Mszy Świętej do wieczornej.

17 listopada 2024

Ks. Zygmunt Rutkowski SAC

Proboszcz

Kielce, dnia 15 listopada 2024 r.

## KOMUNIKAT

Papież Franciszek w Orędziu na XXXIX Światowy Dzień Młodzieży, który będziemy przeżywać 24 listopada stwierdza: „Drodzy młodzi, zaproszenie, które do was kieruję, dotyczy wyruszenia w drogę, by odkrywać życie, wędrować śladami miłości i poszukiwać oblicza Boga. Ale to, co wam zalecam, to wyruszenie w drogę nie jako zwykli turyści, lecz jako pielgrzymi. (...) I mam nadzieję, że ta jubileuszowa pielgrzymka stanie się dla każdego z nas «wydarzeniem żywego i osobistego spotkania z Panem Jezusem, bramą zbawienia» (Bulla *Spes non confundit*, 1)”.

Młodzież, która wyruszy na pielgrzymkę do Rzymu, jak również wszelkie inicjatywy realizowane w ramach duszpasterstwa młodzieży diecezji kieleckiej, będziemy mogli wesprzeć ofiarą do puszek w niedzielę, 24 listopada. Niech ten dar materialny będzie wyrazem naszej odpowiedzialności za przyszłe pokolenia.

Natomiast w przeddzień, 23 listopada, na godz. 15.00, zapraszam Was, Drodzy Młodzi do Kielc, na diecezjalne obchody Światowego Dnia Młodzieży. Was zaś Czcigodni Duszpasterze, Drogie Siostry Zakonne, Katecheci i Wychowawcy, proszę o pomoc w organizacji przyjazdu i towarzyszenie młodzieży.

Wasz Biskup

† JAN PIOTROWSKI